VANDA RÉGIA AMÉRICO GOMES

Moção de Pesar nº 04/2025

Autor: Vereadora Vanda Régia Américo Gomes

Assunto: Voto de pesar pelo falecimento da Sra. Alzira Dias Araújo.

 Sr. Presidente,
 Srs. Vereadores.

 Venho através da presente Moção de Pesar, manifestar meus sentimentos pelo

falecimento da Sra. Alzira Dias Araújo.

 Sra. Alzira, era comerciante e empresária, onde na oportunidade gerou muitos

empregos aos nossos munícipes .

 Sua morte enluta seus familiares e amigos, e trás pesar a todos os que conheceram

a sua trajetória.

 Que o bom Deus possa consolar sua família e amigos e que as boas lembranças

possam confortar a todos os que sofrem com sua partida. Manifesto minha sincera

condolência, reiterando nosso profundo respeito por sua história de vida.

Sala das Sessões, em 30 de Abril de 2025.

Atenciosamente.